, '

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от /3, 03.2022 г.

О составах предметных жюри муниципального этапа
всероссийского конкурса «Учитель года - 2022»,
«Воспитатель года-2022»

8

В соответствии с приказом Управления образования от 15.12. 2021 года NQ115 «О
проведении окружного конкурса « Учитель года - 2022», «Воспитатель года-2022»,
заявками участников конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предметные жюри в следующем составе:

дошкольное образование
_Балабонова о.н., и.о.заведующеЙ МКДОУ Оленинским: д/с NQ4;
- Крылова О.В., заведующая МКДОУ Нвкулинсквм д/с.

Начальные к."Iассы
_Воронцова Л.В., учитель начальных классов ~OY Оленинской ООШ;
_Дмитриева с.А э учитель начальных классов МКОУ Рогалевской ООШ.

Иностранный язык
_Мирзаханян АР., учитель английского языка МКОУ Оленинской СОШ;
_Кузнецова т.А, учитель немецкого языка МКОУ Гусевекой ООШ.

Музыка
_Матюшкина т.о., директор ОМКУ «Телепрограмма «ОМТ»;
_ Папазян с.и., директор МКУК Оленинской ДМШ, учитель музыки МКОУ Оленинской
СОШ

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову 'ГА.

АА Соболева